E. *Ex quibus iuribus sic inueleatis, & ex affectione latissime probata constat non posse in possessionem intromitti collationem ab Ordinario habentem ad quod facit, decis. 10. de causa possessionis, & proprietatis in antiquis, vbi hæc. Nota. Si agēti possessorio obijciatur, & producatu pastoralis reseruatio siue ante, siue post suspensionem petitori denegatur restitutio quia decretum Papæ necdum afficit titulum, sed etiam possessionem, facit etiam sequens decis. & vbi nota. Quod vbi aliquis tenet beneficium reseruatum, quod si talis repellatur de beneficio, non datur ei interdictum, quia sicut reseruatio afficit beneficium, ita possessionem, arg. tex. in cap. suscitata, de restitutione in integrum, vt in cap. cōstituti de filijs presbiterorum, tenet etiam expresse des. 2. de restitutione spoliatorum, ijs verbis. Nota. Quid vbi agitur possessorio iudicio in causa beneficii, & apparet de notario, nõ iure agentis impeditur restitutio, pro hoc est tx. cap. ad decimas, de restit. spoliator. li. 6. tenet Innoc. in d. c. cōstitutus, de filijs presbiter. tenet etiã Speculator de petitor. et possessorio iudicio, §. quia supra decisionem.*

Ex quo inferitur, quod spoliato possessione, qui valde iure præuilegiatus est, vt constat ex

nos la decission 3. de restitu-
 tione spoliatorum, que si la
 vuiera leydo toda, hallara,
 que las reseruaciones, que
 impiden la restitucion del
 despojado, son las que el
 Papa reserua, especialmen-
 te de algunos beneficios,
 cosa que ya no se pratica,
 despues del Santo Conci-
 lio, mas quando la reserua-
 cion es general, no impide
 la restitucion al despojado
 como lo dize la decission 3.
 en el nu 4. ibi; Decus vero de
 alijs generalibus reseruacionib⁹
 beneficiorum puta Capellanorū
 Collectorum, subcollectorum,
 &c. Nam cum de illis posset es-
 se dubium, vtrum essent, & si
 sent tales, & sic be. efficia eorū
 reseruata, dice em. illam non
 obstare agēti inter lictō argum.
 notabili in dicto rap. constitu-
 tus, & per Archidiaconum,
 cap. 1. §. 1. verbo facti. Segū
 esta decission alegada por
 don Francisco, quando dō
 Antonio estuiera despoja-
 jado de la pollesion de la
 dicha Tesoreria, que no lo
 esta, no se le deuia denegar
 la restitucion, por dezir era
 reseruada la dicha Tesore-
 ria, por auer sido referenda
 rio el señor Doctor Leyua,

cap. fin. de restit. spoliat. excep-
 tio reseruacionis, & non iuris
 obstat, vt restituatur de posse-
 sione adempta, quanto magis
 qui spol. aus non est, ne vllam
 adeptus possessionem, vt non
 adipiscatur, & vt melius dicant
 vt intromittatur obstat. Cui
 indignissimum sit manifestam
 introductionem fieri a Capitu-
 lo Hispaleñ. Siquidem ille d. ci-
 tur intrusus, qui ex collatione
 ordinarij possidet beneficium
 reseruatum, quo casu non cēse-
 tur habere titulū, nec possessio-
 nem, quam diffinitionem tenet.
 D. Ioannes Staphileus in libr.
 de litteris gratie in tract. de vi
 & effect. clausularum, clausu-
 la, amoto quolibet detentore, cū
 intrusus etiā sit, qui titulo eius,
 qui dare non potest, intromitta-
 tur in beneficio, vt express. d.
 cet decisi. 13. in antiquis, de res-
 titut. spoliatorum, & in nouis
 decisi. 3. dict. tit. & hoc ita pro-
 cedit, vt si ratione dictae intru-
 sionis aliqua dicto beneficio per-
 tinentia prouideret, tales prouis-
 siones nullus esset momenti, vt
 tenet express. decisi. 2. de prebē-
 dis in antiquis ijs verbis. Nota.
 Vbi aliquis intrusus in bene-
 ficio reseruato, seu dignitate,
 quando tolleratur si co. fe. & be-
 neficium, non valet collatio, be-
 neficiorum facta per ips. in exis-
 tentem in tali dignitate reserua-